Dplettrratttonsers 000
Regionalwettbewerb Offenburg " ‘
Samstag 21. Februar 2026 Aoty - Tt

1. Turniertag CFFENBURG
Zeitplan - Stellproben (Stand 17.01.2026)
Block |
09:30 TanzLeben MiniGGB
TanzLeben MiniGW
09:36 AStyle Artzentrum MiniGGB
AStyle Artzentrum MiniGN
09:40 Ballettschule Rybalov MiniGGN
09:42 Spectacolo Dance Academy MiniGGW
09:44 Tanzschule RITM MiniGW
09:46 alle Teilnehmer der Klassen MiniQB / MiniDN / MiniSN
09:48 alle Teilnehmer der Klassen MiniDB / MiniSA
09:50 alle Teilnehmer der Klassen MiniDW
09:52 alle Teilnehmer der Klassen MiniSB
09:54 alle Teilnehmer der Klassen MiniSW (Nr. 1-7)
09:56 alle Teilnehmer der Klassen MiniSW (Nr. 8-15)
09:58 ENDE
10:00 - 12:05 Turnierbetrieb Block |
Block Il
12:05 alle Teilnehmer der Klassen KDN /KSN
12:07 alle Teilnehmer der Klassen KSB / KSF / KDT
12:09 alle Teilnehmer der Klassen KQB (Nr. 1-2)
12:11 alle Teilnehmer der Klassen KQB (Nr. 3-4)
12:13 alle Teilnehmer der Klassen KDB (Nr. 1-3)
12:15 alle Teilnehmer der Klassen KDB (Nr. 4-7)
12:17 alle Teilnehmer der Klassen KSBR (Nr.1-8)
12:19 alle Teilnehmer der Klassen KSBR (Nr.9-13) / KSPBR (Nr. 1-3)
12:21 alle Teilnehmer der Klassen KSPBR (Nr. 4-11)
12:23 KuBiS Worms e.V. KGGN
KuBiS Worms e.V. KGN
12:27 Art und Dance KGGB
12:31 Ballettschule Rybalov KGGN
12:33 AStyle Artzentrum KGB
12:35 Ballettschule Krain KGB
12:37 Pro Ballet Coaching KGB
12:39 Matviienko Dance Art KGB
12:41 Frankfurt City Ballet KGB
12:43 Ballettschule Rybalov KGF
12:43 Musikschule Freienbach KGF

12:45 ENDE
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Block Il
15:30

15:36

15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:50
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:04
16:06
16:08
16:10
16:16
16:18
16:20

Crbtttirettonens 06

Regionalwettbewerb Offenburg

TANZSPORTCLUB
ethwwary ~ Hoif

OFFENBLRG

Samstag 21. Februar 2026

1. Turniertag

Zeitplan - Stellproben (Stand 17.01.2026)

12:50 - 15:30 Turnierbetrieb Block Il

Art und Dance KGGM

Art und Dance KGGW

1. Jazzdance Club Freiburg e.V. KGGM

1. Jazzdance Club Freiburg e.V. KGGW

AStyle Artzentrum KGGM
Spectacolo Dance Academy KGM
Tanzschule RITM KGM

KuBiS Worms e.V. KGGW
Musikschule Freienbach KGGW
DanceEmotion Studio KGM

Fly Trainingszentrum, Kindertanzkurs KGW
WEDANCEDANCE KGW

alle Teilnehmer der Klassen KSL / KSA

alle Teilnehmer der Klassen KSW

alle Teilnehmer der Klassen KSM (Nr. 1-10)
alle Teilnehmer der Klassen KSM (Nr. 11-21)
alle Teilnehmer der Klassen KDM (Nr. 1-6)

alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
ENDE
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KDM (Nr. 7-12)

KDM (Nr. 13-17)

KSV (Technikprobe - Musik)
KDW (Nr. 1-4)

KDW (Nr. 5-7)
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Regionalwettbewerb Offenburg

TANZSPORTCLUB

Samstag 21. Februar 2026 Atwaryy ~ Hech
1. Turniertag OFFENBURG

Zeitplan - Stellproben (Stand 17.01.2026)

16:25 - 19:35 Turnierbetrieb Block Il

Block IV

19:35 alle Teilnehmer der Klassen KSH / JSH / ASH
19:37 alle Teilnehmer der Klassen KDH / JDH
19:39 alle Teilnehmer der Klassen ADH
19:41 AStyle Artzentrum KGH
19:43 TanzLeben KGH
19:45 SPACE AGH
19:47 FuZion Crew AGH
19:49 Studio Pro Arte AGH
19:51 WEDANCEDANCE JGH

WEDANCEDANCE AGH
19:55 Turnverein Lahr von 1846 e.V KGH

Turnverein Lahr von 1846 e.V JGH
19:59 TSV Sondelfingen / Abteilung Dance KGH

TSV Sondelfingen / Abteilung Dance JGH

TSV Sondelfingen / Abteilung Dance AGH

20:09 ENDE

20:10 - 22:00 Turnierbetrieb Block IV
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