

Ballettwettbewerb 2026

Regionalwettbewerb Offenburg

Samstag 21. Februar 2026

1. Turniertag



Zeitplan - Stellproben (Stand 17.01.2026)

Block I

<u>09:30</u>	TanzLeben	MiniGGB
	TanzLeben	MiniGW
<u>09:36</u>	AStyle Artzentrum	MiniGGB
	AStyle Artzentrum	MiniGN
<u>09:40</u>	Ballettschule Rybalov	MiniGGN
<u>09:42</u>	Spectacolo Dance Academy	MiniGGW
<u>09:44</u>	Tanzschule RITM	MiniGW
<u>09:46</u>	alle Teilnehmer der Klassen	MiniQB / MiniDN / MiniSN
<u>09:48</u>	alle Teilnehmer der Klassen	MiniDB / MiniSA
<u>09:50</u>	alle Teilnehmer der Klassen	MiniDW
<u>09:52</u>	alle Teilnehmer der Klassen	MiniSB
<u>09:54</u>	alle Teilnehmer der Klassen	MiniSW (Nr. 1-7)
<u>09:56</u>	alle Teilnehmer der Klassen	MiniSW (Nr. 8-15)
<u>09:58</u>	ENDE	

10:00 - 12:05 Turnierbetrieb Block I

Block II

<u>12:05</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KDN /KSN
<u>12:07</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KSB / KSF / KDT
<u>12:09</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KQB (Nr. 1-2)
<u>12:11</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KQB (Nr. 3-4)
<u>12:13</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KDB (Nr. 1-3)
<u>12:15</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KDB (Nr. 4-7)
<u>12:17</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KSBR (Nr.1-8)
<u>12:19</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KSBR (Nr.9-13) / KSPBR (Nr. 1-3)
<u>12:21</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KSPBR (Nr. 4-11)
<u>12:23</u>	KuBiS Worms e.V.	KGNN
	KuBiS Worms e.V.	KGNN
<u>12:27</u>	Art und Dance	KGGB
<u>12:31</u>	Ballettschule Rybalov	KGNN
<u>12:33</u>	ASyle Artzentrum	KGB
<u>12:35</u>	Ballettschule Krain	KGB
<u>12:37</u>	Pro Ballet Coaching	KGB
<u>12:39</u>	Matvienko Dance Art	KGB
<u>12:41</u>	Frankfurt City Ballet	KGB
<u>12:43</u>	Ballettschule Rybalov	KGF
<u>12:43</u>	Musikschule Freienbach	KGF
<u>12:45</u>	ENDE	

Ballettwettbewerb 2026

Regionalwettbewerb Offenburg

Samstag 21. Februar 2026

1. Turniertag



Zeitplan - Stellproben (Stand 17.01.2026)

12:50 - 15:30 Turnierbetrieb Block II

Block III

<u>15:30</u>	Art und Dance	KGGM
	Art und Dance	KGGW
<u>15:36</u>	1. Jazzdance Club Freiburg e.V.	KGGM
	1. Jazzdance Club Freiburg e.V.	KGGW
<u>15:40</u>	AStyle Artzentrum	KGGM
<u>15:42</u>	Spectacolo Dance Academy	KGM
<u>15:44</u>	Tanzschule RITM	KGM
<u>15:46</u>	KuBiS Worms e.V.	KGGW
<u>15:48</u>	Musikschule Freienbach	KGGW
<u>15:50</u>	DanceEmotion Studio	KGM
<u>15:52</u>	Fly Trainingszentrum, Kindertanzkurs	KGW
<u>15:54</u>	WEDANCEDANCE	KGW
<u>15:56</u>	<i>alle Teilnehmer der Klassen</i>	KSL / KSA
<u>15:58</u>	<i>alle Teilnehmer der Klassen</i>	KSW
<u>16:00</u>	<i>alle Teilnehmer der Klassen</i>	KSM (Nr. 1-10)
<u>16:02</u>	<i>alle Teilnehmer der Klassen</i>	KSM (Nr. 11-21)
<u>16:04</u>	<i>alle Teilnehmer der Klassen</i>	KDM (Nr. 1-6)
<u>16:06</u>	<i>alle Teilnehmer der Klassen</i>	KDM (Nr. 7-12)
<u>16:08</u>	<i>alle Teilnehmer der Klassen</i>	KDM (Nr. 13-17)
<u>16:10</u>	<i>alle Teilnehmer der Klassen</i>	KSV (Technikprobe - Musik)
<u>16:16</u>	<i>alle Teilnehmer der Klassen</i>	KDW (Nr. 1-4)
<u>16:18</u>	<i>alle Teilnehmer der Klassen</i>	KDW (Nr. 5-7)
<u>16:20</u>	ENDE	

Ballettwettbewerb 2026

Regionalwettbewerb Offenburg

Samstag 21. Februar 2026

1. Turniertag



Zeitplan - Stellproben (Stand 17.01.2026)

16:25 - 19:35 Turnierbetrieb Block III

Block IV

<u>19:35</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KSH / JSH / ASH
<u>19:37</u>	alle Teilnehmer der Klassen	KDH / JDH
<u>19:39</u>	alle Teilnehmer der Klassen	ADH
<u>19:41</u>	AStyle Artzentrum	KGH
<u>19:43</u>	TanzLeben	KGH
<u>19:45</u>	SPACE	AGH
<u>19:47</u>	FuZion Crew	AGH
<u>19:49</u>	Studio Pro Arte	AGH
<u>19:51</u>	WEDANCEDANCE	JGH
	WEDANCEDANCE	AGH
<u>19:55</u>	Turnverein Lahr von 1846 e.V	KGH
	Turnverein Lahr von 1846 e.V	JGH
<u>19:59</u>	TSV Sondelfingen / Abteilung Dance	KGH
	TSV Sondelfingen / Abteilung Dance	JGH
	TSV Sondelfingen / Abteilung Dance	AGH
<u>20:09</u>	ENDE	

20:10 - 22:00 Turnierbetrieb Block IV